
UCHWAŁA NR XIII/113//15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonych w Iławie stanowiących ciągi dróg publicznych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 782 z późn. zm.), 
Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości stanowiących ciągi dróg publicznych, 
położonych na terenie miasta  Iławy, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy jako działki:

- nr 279 obręb 2 o pow. 0,6269 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040366/2, ulica Kajki,

- nr 28/2 obręb 7 o pow. 0,9807 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040367/9, ulica Długa,

- nr 77/2 obręb 7 o pow. 0,4086 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040367/9, ulica Szeroka,

- nr 29 obręb 8 o pow. 0,8356 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040368/6, ulica Komunalna,

- nr 148/2 obręb 9 o pow. 0,8230 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031378/3, ulica 1 Maja,

- nr 148/3 obręb 9 o pow. 0,5731 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031378/3, ulica 1 Maja,

- nr 225 obręb 9 o pow. 0,6129 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031378/3, ulica Smolki,

- nr 447 obręb 9 o pow. 0,4806 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Wodna,

- nr 1/3 obręb 10 o pow. 0,0722 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Jagiellończyka,

- nr 67/1 obręb 10 o pow. 0,7627 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Królowej Jadwigi.

- nr 141/6 obręb 10 o pow. 0,3723 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Jagiełły,

- nr 141/7 obręb 10 o pow. 0,0173 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Jagiełły,

- nr 307 obręb 10 o pow. 0,5701 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Dworcowa,

- nr 308 obręb 10 o pow. 0,2206 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Żeromskiego,

- nr 310 obręb 10 o pow. 0,1942 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031380/0, ulica Broniewskego,

- nr 26 obręb 11 o pow. 0,0907 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031549/3, ulica Plażowa,

- nr 38 obręb 11 o pow. 0,1205 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031549/3, ulica Plażowa,

- nr 32/2 obręb 11 o pow. 0,0318 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031549/3, ulica Mazurska,

- nr 285 obręb 11 o pow. 0,2916 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00031549/3, ulica Obrońców Westerplatte,

- nr 1/4 obręb 12 o pow. 0,8562 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Nowomiejska,

- nr 63 obręb 12 o pow. 0,2284 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Toruńska,

- nr 350 obręb 12 o pow. 0,2745 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Toruńska,

- nr 141/3 obręb 12 o pow. 1,0854 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Gdańska,

- nr 309 obręb 12 o pow. 1,0906 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Grudziądzka,

- nr 375 obręb 12 o pow. 0,0951 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Sztumska,

- nr 376 obręb 12 o pow. 0,0474 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Sztumska

- nr 397 obręb 12 o pow. 0,3885 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW Nr EL1I/00040370/3, ulica Brodnicka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

Id: 1754D793-C469-4397-852E-EC9BF1815B0E. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 1754D793-C469-4397-852E-EC9BF1815B0E. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu nieruchomości gruntów stanowiących drogi publiczne o

katergorii gminnej, co umożliwi uregulowanie stanu prawnego dróg na terenie miasta.

Id: 1754D793-C469-4397-852E-EC9BF1815B0E. Podpisany Strona 1 z 3


		2015-09-03T13:05:52+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




